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Комитет физической культуры и спорта Исполнительного комитета г.Казани
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ

с 26 - 28 октября 2023

Дистанция 36 Мужчины, 400m Вольный стиль Открытые
28.10.2023 - 12:46 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

Открытые

1. ИЛЬИН, Эмиль 2007 кмс СШОР Касатка +0,68 4:12.56 593 1р
25m: 13.40 13.40 125m: 1:15.57 16.15 225m: 2:20.97 16.17 325m: 3:26.50 16.07
50m: 28.10 14.70 150m: 1:32.13 16.56 250m: 2:37.72 16.75 350m: 3:42.43 15.93
75m: 43.46 15.36 175m: 1:48.19 16.06 275m: 2:53.84 16.12 375m: 3:58.01 15.58

100m: 59.42 15.96 200m: 2:04.80 16.61 300m: 3:10.43 16.59 400m: 4:12.56 14.55

2. ШАЙДУЛЛИН, Эдуард 2006 КМС РСШОР Акватика +0,66 4:12.71 592 1р
25m: 13.35 13.35 125m: 1:16.26 16.40 225m: 2:21.69 16.66 325m: 3:25.82 15.71
50m: 28.27 14.92 150m: 1:32.31 16.05 250m: 2:37.85 16.16 350m: 3:41.82 16.00
75m: 43.97 15.70 175m: 1:48.74 16.43 275m: 2:54.04 16.19 375m: 3:57.60 15.78

100m: 59.86 15.89 200m: 2:05.03 16.29 300m: 3:10.11 16.07 400m: 4:12.71 15.11

3. ШАКИРЬЯНОВ, Амир 2007 I Гимназия № 179 +0,74 4:15.83 571 1р
25m: 14.11 14.11 125m: 1:18.13 32.86 250m: 2:39.81 16.46 325m: 3:28.39
50m: 2:07.17 1:53.06 175m: 1:50.73 32.60 275m: 2:56.11 16.30 375m: 4:00.04 31.65
75m: 45.27 225m: 2:23.35 32.62 300m: 3:44.34 48.23 400m: 4:15.83 15.79

4. ГАЙНУТДИНОВ, Рушан 2007 КМС РСШОР Акватика +0,70 4:16.44 567 1р
25m: 13.61 13.61 125m: 1:15.78 16.17 225m: 2:21.02 16.40 325m: 3:28.04 16.83
50m: 28.26 14.65 150m: 1:31.97 16.19 250m: 2:37.83 16.81 350m: 3:44.74 16.70
75m: 43.60 15.34 175m: 1:48.30 16.33 275m: 2:54.35 16.52 375m: 4:01.11 16.37

100m: 59.61 16.01 200m: 2:04.62 16.32 300m: 3:11.21 16.86 400m: 4:16.44 15.33

5. САЙФУТДИНОВ, Реналь 2007 КМС РСШОР Акватика +0,70 4:19.19 549 1р
25m: 13.55 13.55 125m: 1:17.95 16.35 225m: 2:23.98 16.44 325m: 3:30.33 16.60
50m: 28.90 15.35 150m: 1:34.60 16.65 250m: 2:40.34 16.36 350m: 3:47.04 16.71
75m: 44.82 15.92 175m: 1:50.77 16.17 275m: 2:56.76 16.42 375m: 4:03.47 16.43

100m: 1:01.60 16.78 200m: 2:07.54 16.77 300m: 3:13.73 16.97 400m: 4:19.19 15.72

6. ВАЙСОВ, Арсений 2007 кмс СШОР Касатка +0,80 4:20.80 539 1р
25m: 13.96 13.96 125m: 1:19.04 16.72 225m: 2:27.14 16.69 325m: 3:33.62 15.81
50m: 29.59 15.63 150m: 1:36.08 17.04 250m: 2:44.06 16.92 350m: 3:50.12 16.50
75m: 45.89 16.30 175m: 1:53.18 17.10 275m: 3:00.88 16.82 375m: 4:05.77 15.65

100m: 1:02.32 16.43 200m: 2:10.45 17.27 300m: 3:17.81 16.93 400m: 4:20.80 15.03

7. АЙНУЛЛОВ, Ильдар 2009 I СШОР Касатка +0,77 4:23.14 524 1р
25m: 14.01 14.01 125m: 1:18.50 16.44 225m: 2:25.66 16.91 325m: 3:33.17 16.67
50m: 29.50 15.49 150m: 1:35.28 16.78 250m: 2:43.02 17.36 350m: 3:50.16 16.99
75m: 45.75 16.25 175m: 1:51.70 16.42 275m: 2:59.85 16.83 375m: 4:06.51 16.35

100m: 1:02.06 16.31 200m: 2:08.75 17.05 300m: 3:16.50 16.65 400m: 4:23.14 16.63

8. ДЕМЕНТЬЕВ, Денис 2010 I РСШОР Акватика +0,64 4:26.39 505 1р
25m: 13.70 13.70 125m: 1:18.17 16.89 225m: 2:27.00 17.27 325m: 3:35.78 17.05
50m: 28.85 15.15 150m: 1:35.36 17.19 250m: 2:44.29 17.29 350m: 3:53.48 17.70
75m: 44.67 15.82 175m: 1:52.34 16.98 275m: 3:01.50 17.21 375m: 4:10.52 17.04

100m: 1:01.28 16.61 200m: 2:09.73 17.39 300m: 3:18.73 17.23 400m: 4:26.39 15.87

9. ЕЛИСЕЕВ, Ратмир 2008 I СШОР Касатка +0,80 4:26.80 503 1р
25m: 14.23 14.23 125m: 1:22.07 17.15 225m: 2:30.99 17.25 325m: 3:39.25 17.13
50m: 30.99 16.76 150m: 1:39.05 16.98 250m: 2:47.89 16.90 350m: 3:56.01 16.76
75m: 48.17 17.18 175m: 1:56.32 17.27 275m: 3:05.27 17.38 375m: 4:11.88 15.87

100m: 1:04.92 16.75 200m: 2:13.74 17.42 300m: 3:22.12 16.85 400m: 4:26.80 14.92

10. ЯРУЛЛИН, Рамазан 2008 I СШОР Касатка +0,70 4:26.83 503 1р
25m: 13.98 13.98 125m: 1:18.31 16.65 225m: 2:26.34 17.08 325m: 3:35.84 17.33
50m: 29.30 15.32 150m: 1:35.32 17.01 250m: 2:43.47 17.13 350m: 3:53.47 17.63
75m: 45.19 15.89 175m: 1:52.20 16.88 275m: 3:01.11 17.64 375m: 4:10.45 16.98

100m: 1:01.66 16.47 200m: 2:09.26 17.06 300m: 3:18.51 17.40 400m: 4:26.83 16.38
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Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

11. ГАЙНУЛЛИН, Эмир 2009 I РСШОР Акватика +0,78 4:28.22 495 2р
25m: 14.35 14.35 125m: 1:20.11 16.91 225m: 2:29.06 17.49 325m: 3:38.77 17.47
50m: 30.20 15.85 150m: 1:37.08 16.97 250m: 2:46.28 17.22 350m: 3:56.01 17.24
75m: 46.38 16.18 175m: 1:54.20 17.12 275m: 3:03.73 17.45 375m: 4:12.63 16.62

100m: 1:03.20 16.82 200m: 2:11.57 17.37 300m: 3:21.30 17.57 400m: 4:28.22 15.59

12. БАЯЗИТОВ, Самир 2010 I РСШОР Акватика +0,70 4:28.41 494 2р
25m: 14.11 14.11 125m: 1:20.57 17.00 225m: 2:29.29 17.21 325m: 3:38.62 17.10
50m: 30.08 15.97 150m: 1:37.61 17.04 250m: 2:46.70 17.41 350m: 3:55.81 17.19
75m: 46.62 16.54 175m: 1:54.76 17.15 275m: 3:04.15 17.45 375m: 4:12.67 16.86

100m: 1:03.57 16.95 200m: 2:12.08 17.32 300m: 3:21.52 17.37 400m: 4:28.41 15.74

13. ИСМАГИЛОВ, Ильназ 2008 I ФСО "Ак Буре" +1,10 4:30.16 484 2р
25m: 14.53 14.53 125m: 1:20.48 16.76 225m: 2:29.22 17.20 325m: 3:38.94 17.03
50m: 30.31 15.78 150m: 1:37.66 17.18 250m: 2:46.62 17.40 350m: 3:56.68 17.74
75m: 46.62 16.31 175m: 1:54.60 16.94 275m: 3:04.26 17.64 375m: 4:13.46 16.78

100m: 1:03.72 17.10 200m: 2:12.02 17.42 300m: 3:21.91 17.65 400m: 4:30.16 16.70

14. СМИРНОВ, Артем 2010 II РСШОР Акватика +0,71 4:33.10 469 2р
25m: 14.26 14.26 125m: 1:20.68 17.20 225m: 2:30.20 17.74 325m: 3:40.97 17.20
50m: 30.47 16.21 150m: 1:37.81 17.13 250m: 2:48.66 18.46 350m: 3:58.42 17.45
75m: 46.80 16.33 175m: 1:55.16 17.35 275m: 3:06.47 17.81 375m: 4:16.25 17.83

100m: 1:03.48 16.68 200m: 2:12.46 17.30 300m: 3:23.77 17.30 400m: 4:33.10 16.85

15. САЛАВАТОВ, Амир 2010 I СШОР "Дельта" +0,75 4:33.15 469 2р
25m: 15.13 15.13 125m: 1:22.79 17.32 225m: 2:32.61 17.50 325m: 3:42.90 17.43
50m: 31.49 16.36 150m: 1:40.11 17.32 250m: 2:50.26 17.65 350m: 4:00.33 17.43
75m: 48.39 16.90 175m: 1:57.47 17.36 275m: 3:07.72 17.46 375m: 4:17.43 17.10

100m: 1:05.47 17.08 200m: 2:15.11 17.64 300m: 3:25.47 17.75 400m: 4:33.15 15.72

16. СИМАНОВ, Кирилл 2009 I РСШОР Акватика +0,94 4:35.62 456 2р
25m: 14.56 14.56 125m: 1:21.08 17.21 225m: 2:31.92 17.86 325m: 3:43.17 17.70
50m: 30.51 15.95 150m: 1:38.58 17.50 250m: 2:49.81 17.89 350m: 4:00.99 17.82
75m: 46.97 16.46 175m: 1:56.31 17.73 275m: 3:07.53 17.72 375m: 4:18.62 17.63

100m: 1:03.87 16.90 200m: 2:14.06 17.75 300m: 3:25.47 17.94 400m: 4:35.62 17.00

17. АХМАДЕЕВ, Рашид 2010 II СШОР Касатка +0,93 4:36.26 453 2р
25m: 15.02 15.02 125m: 1:21.51 17.23 225m: 2:31.82 17.43 325m: 3:43.26 17.72
50m: 31.14 16.12 150m: 1:39.22 17.71 250m: 2:49.58 17.76 350m: 4:01.03 17.77
75m: 47.38 16.24 175m: 1:56.54 17.32 275m: 3:07.26 17.68 375m: 4:19.33 18.30

100m: 1:04.28 16.90 200m: 2:14.39 17.85 300m: 3:25.54 18.28 400m: 4:36.26 16.93

18. ШАКИРОВ, Искандер 2009 II РСШОР Акватика +0,80 4:36.35 453 2р
25m: 14.21 14.21 125m: 1:21.07 17.43 225m: 2:31.02 17.55 325m: 3:43.16 17.88
50m: 30.20 15.99 150m: 1:38.43 17.36 250m: 2:48.83 17.81 350m: 4:01.19 18.03
75m: 46.69 16.49 175m: 1:55.81 17.38 275m: 3:06.79 17.96 375m: 4:19.08 17.89

100m: 1:03.64 16.95 200m: 2:13.47 17.66 300m: 3:25.28 18.49 400m: 4:36.35 17.27

19. СОЛОВЬЕВ, Никита 2008 II РСШОР Акватика +0,61 4:38.64 441 2р
25m: 14.21 14.21 125m: 1:22.33 17.49 225m: 2:34.29 17.94 325m: 3:46.83 18.09
50m: 30.62 16.41 150m: 1:40.34 18.01 250m: 2:52.61 18.32 350m: 4:04.96 18.13
75m: 47.64 17.02 175m: 1:58.25 17.91 275m: 3:11.01 18.40 375m: 4:22.26 17.30

100m: 1:04.84 17.20 200m: 2:16.35 18.10 300m: 3:28.74 17.73 400m: 4:38.64 16.38

20. ХАЙРУЛЛИН, Тимур 2009 I РСШОР Акватика +0,70 4:38.96 440 2р
25m: 14.59 14.59 125m: 1:21.97 17.36 225m: 2:32.83 17.80 325m: 3:45.02 18.08
50m: 31.03 16.44 150m: 1:39.35 17.38 250m: 2:51.08 18.25 350m: 4:03.21 18.19
75m: 47.36 16.33 175m: 1:56.89 17.54 275m: 3:08.94 17.86 375m: 4:21.06 17.85

100m: 1:04.61 17.25 200m: 2:15.03 18.14 300m: 3:26.94 18.00 400m: 4:38.96 17.90

21. МИРЗИН, Артур 2010 I СШОР Касатка +0,76 4:39.86 436 2р
25m: 14.76 14.76 125m: 1:23.28 17.55 225m: 2:34.99 18.06 325m: 3:46.82 18.05
50m: 31.19 16.43 150m: 1:41.27 17.99 250m: 2:52.89 17.90 350m: 4:04.57 17.75
75m: 48.17 16.98 175m: 1:59.11 17.84 275m: 3:10.76 17.87 375m: 4:22.45 17.88

100m: 1:05.73 17.56 200m: 2:16.93 17.82 300m: 3:28.77 18.01 400m: 4:39.86 17.41



г.Казань, ул.Кул Гали д.13А бассейн 25м Электронная система регистрации времени
КПБ "Акчарлак" OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 28.10.2023 13:48 - Страница 3

Комитет физической культуры и спорта Исполнительного комитета г.Казани
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ

с 26 - 28 октября 2023

Дистанция 36, Мужчины, 400m Вольный стиль, Открытые
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22. КРУГЛОВ, Артур 2011 II СШОР "Дельта" +0,88 4:40.00 435 2р
25m: 15.42 15.42 125m: 1:25.76 17.86 225m: 2:37.49 18.19 325m: 3:48.74 17.76
50m: 32.44 17.02 150m: 1:43.52 17.76 250m: 2:55.35 17.86 350m: 4:06.49 17.75
75m: 50.15 17.71 175m: 2:01.17 17.65 275m: 3:13.07 17.72 375m: 4:23.87 17.38

100m: 1:07.90 17.75 200m: 2:19.30 18.13 300m: 3:30.98 17.91 400m: 4:40.00 16.13

23. ИДИЯТОВ, Амир 2010 II СШОР "Дельта" +0,70 4:41.89 426 2р
25m: 15.11 15.11 125m: 1:24.65 17.99 225m: 2:37.23 18.11 325m: 3:49.88 18.19
50m: 31.77 16.66 150m: 1:42.77 18.12 250m: 2:55.40 18.17 350m: 4:08.12 18.24
75m: 48.94 17.17 175m: 2:00.89 18.12 275m: 3:13.36 17.96 375m: 4:25.48 17.36

100m: 1:06.66 17.72 200m: 2:19.12 18.23 300m: 3:31.69 18.33 400m: 4:41.89 16.41

24. ГАФИАТУЛЛИН, Аскар 2011 II СШОР "Дельта" +0,85 4:42.75 422 2р
25m: 14.51 14.51 125m: 1:24.25 17.80 225m: 2:37.23 18.46 325m: 3:50.02 18.19
50m: 31.56 17.05 150m: 1:42.41 18.16 250m: 2:55.25 18.02 350m: 4:07.68 17.66
75m: 48.80 17.24 175m: 2:00.60 18.19 275m: 3:13.92 18.67 375m: 4:25.55 17.87

100m: 1:06.45 17.65 200m: 2:18.77 18.17 300m: 3:31.83 17.91 400m: 4:42.75 17.20

25. СЛУКИН, Георгий 2010 II СШОР Касатка +0,76 4:43.39 420 2р
25m: 14.83 14.83 125m: 1:25.04 17.88 225m: 2:37.86 18.01 325m: 3:51.17 18.04
50m: 31.36 16.53 150m: 1:43.10 18.06 250m: 2:56.29 18.43 350m: 4:09.37 18.20
75m: 48.85 17.49 175m: 2:01.41 18.31 275m: 3:14.72 18.43 375m: 4:26.89 17.52

100m: 1:07.16 18.31 200m: 2:19.85 18.44 300m: 3:33.13 18.41 400m: 4:43.39 16.50

26. ПОЛУКЕЕВ, Андрей 2007 I РСШОР Акватика +0,82 4:46.37 407 2р
25m: 13.64 13.64 125m: 1:20.91 18.37 225m: 2:36.90 18.60 325m: 3:50.64 18.60
50m: 28.87 15.23 150m: 1:40.10 19.19 250m: 2:54.78 17.88 350m: 4:09.48 18.84
75m: 45.26 16.39 175m: 1:59.07 18.97 275m: 3:13.27 18.49 375m: 4:28.34 18.86

100m: 1:02.54 17.28 200m: 2:18.30 19.23 300m: 3:32.04 18.77 400m: 4:46.37 18.03

27. ПАВЛОВСКИЙ, Игорь 2010 I СШОР "Дельта" +0,89 4:46.54 406 2р
25m: 16.54 16.54 125m: 1:28.66 18.24 225m: 2:41.47 18.17 325m: 3:53.82 17.74
50m: 34.26 17.72 150m: 1:46.91 18.25 250m: 2:59.89 18.42 350m: 4:11.54 17.72
75m: 52.24 17.98 175m: 2:05.33 18.42 275m: 3:17.96 18.07 375m: 4:29.57 18.03

100m: 1:10.42 18.18 200m: 2:23.30 17.97 300m: 3:36.08 18.12 400m: 4:46.54 16.97

28. КОНДРАТЬЕВ, Константин 2011 II СШОР Касатка +0,79 4:47.57 402 2р
25m: 14.92 14.92 125m: 1:26.09 18.41 225m: 2:39.06 18.05 325m: 3:53.12 18.41
50m: 31.66 16.74 150m: 1:44.38 18.29 250m: 2:57.46 18.40 350m: 4:11.75 18.63
75m: 49.65 17.99 175m: 2:02.40 18.02 275m: 3:15.96 18.50 375m: 4:29.94 18.19

100m: 1:07.68 18.03 200m: 2:21.01 18.61 300m: 3:34.71 18.75 400m: 4:47.57 17.63

29. САМИГУЛЛИН, Данияр 2009 II СШОР "Дельта" +0,84 4:47.89 400 2р
25m: 15.02 15.02 125m: 1:27.08 18.63 225m: 2:41.21 18.72 325m: 3:54.37 17.80
50m: 32.00 16.98 150m: 1:45.57 18.49 250m: 2:59.63 18.42 350m: 4:12.26 17.89
75m: 49.98 17.98 175m: 2:03.84 18.27 275m: 3:17.89 18.26 375m: 4:30.64 18.38

100m: 1:08.45 18.47 200m: 2:22.49 18.65 300m: 3:36.57 18.68 400m: 4:47.89 17.25

30. СМИРНОВ, Богдан 2010 II СШОР "Дельта" +0,68 4:49.20 395 2р
25m: 15.34 15.34 125m: 1:26.00 18.26 225m: 2:40.50 18.68 325m: 3:55.21 18.86
50m: 32.12 16.78 150m: 1:44.60 18.60 250m: 2:58.91 18.41 350m: 4:14.06 18.85
75m: 49.63 17.51 175m: 2:03.08 18.48 275m: 3:17.49 18.58 375m: 4:31.67 17.61

100m: 1:07.74 18.11 200m: 2:21.82 18.74 300m: 3:36.35 18.86 400m: 4:49.20 17.53

31. БАХАРЕВ, Матвей 2010 II СШОР Касатка +0,72 4:49.41 394 2р
25m: 14.77 14.77 125m: 1:23.61 17.48 225m: 2:37.81 18.67 325m: 3:54.02 19.07
50m: 31.19 16.42 150m: 1:41.56 17.95 250m: 2:56.58 18.77 350m: 4:13.05 19.03
75m: 48.49 17.30 175m: 1:59.84 18.28 275m: 3:15.43 18.85 375m: 4:31.87 18.82

100m: 1:06.13 17.64 200m: 2:19.14 19.30 300m: 3:34.95 19.52 400m: 4:49.41 17.54

32. АГЛЯМЗЯНОВ, Амир 2011 II СШОР Касатка +0,76 4:49.90 392 2р
25m: 14.80 14.80 125m: 1:25.69 18.20 225m: 2:39.15 17.74 325m: 3:53.75 18.63
50m: 31.62 16.82 150m: 1:44.23 18.54 250m: 2:57.93 18.78 350m: 4:12.66 18.91
75m: 49.26 17.64 175m: 2:02.77 18.54 275m: 3:16.29 18.36 375m: 4:31.42 18.76

100m: 1:07.49 18.23 200m: 2:21.41 18.64 300m: 3:35.12 18.83 400m: 4:49.90 18.48
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33. ВАГАПОВ, Данис 2011 II СШОР Касатка +0,94 4:54.35 374 2р
25m: 15.97 15.97 125m: 1:28.30 18.61 225m: 2:44.18 19.17 325m: 4:00.01 18.93
50m: 33.37 17.40 150m: 1:47.20 18.90 250m: 3:03.22 19.04 350m: 4:18.81 18.80
75m: 51.38 18.01 175m: 2:05.94 18.74 275m: 3:22.03 18.81 375m: 4:37.57 18.76

100m: 1:09.69 18.31 200m: 2:25.01 19.07 300m: 3:41.08 19.05 400m: 4:54.35 16.78

34. САБИРОВ, Султан 2010 II СШОР Касатка +0,70 4:55.52 370 2р
25m: 15.62 15.62 125m: 1:26.52 18.47 225m: 2:42.07 19.03 325m: 3:59.53 19.71
50m: 32.35 16.73 150m: 1:45.01 18.49 250m: 3:01.47 19.40 350m: 4:18.98 19.45
75m: 49.96 17.61 175m: 2:03.67 18.66 275m: 3:20.69 19.22 375m: 4:37.84 18.86

100m: 1:08.05 18.09 200m: 2:23.04 19.37 300m: 3:39.82 19.13 400m: 4:55.52 17.68

35. ЧЕПКАСОВ, Артём 2012 II СШОР Касатка +0,76 4:56.28 367 2р
25m: 16.03 16.03 125m: 1:29.81 18.85 225m: 2:45.62 18.95 325m: 4:01.39 18.60
50m: 33.87 17.84 150m: 1:48.40 18.59 250m: 3:04.72 19.10 350m: 4:20.23 18.84
75m: 52.28 18.41 175m: 2:07.54 19.14 275m: 3:23.93 19.21 375m: 4:38.68 18.45

100m: 1:10.96 18.68 200m: 2:26.67 19.13 300m: 3:42.79 18.86 400m: 4:56.28 17.60

36. БАЛЯКИН, Даниил 2011 II СШОР Касатка +0,87 4:57.60 362 2р
25m: 15.99 15.99 125m: 1:29.58 18.64 225m: 2:46.00 19.07 325m: 4:02.94 19.40
50m: 33.91 17.92 150m: 1:48.71 19.13 250m: 3:05.23 19.23 350m: 4:22.04 19.10
75m: 52.40 18.49 175m: 2:07.79 19.08 275m: 3:24.25 19.02 375m: 4:40.32 18.28

100m: 1:10.94 18.54 200m: 2:26.93 19.14 300m: 3:43.54 19.29 400m: 4:57.60 17.28

37. ШАЙХУТДИНОВ, Матвей 2009 II РСШОР Акватика +0,65 4:57.77 362 2р
25m: 15.32 15.32 125m: 1:28.99 18.88 225m: 2:45.97 19.15 325m: 4:02.16 19.07
50m: 32.91 17.59 150m: 1:48.42 19.43 250m: 3:04.99 19.02 350m: 4:21.43 19.27
75m: 51.18 18.27 175m: 2:07.69 19.27 275m: 3:24.22 19.23 375m: 4:40.60 19.17

100m: 1:10.11 18.93 200m: 2:26.82 19.13 300m: 3:43.09 18.87 400m: 4:57.77 17.17

38. АБЗАЛОВ, Рамиль 2011 II СШОР Касатка +0,78 4:59.16 357 2р
25m: 15.72 15.72 125m: 1:30.55 19.11 225m: 2:46.49 18.90 325m: 4:03.23 19.33
50m: 33.65 17.93 150m: 1:49.44 18.89 250m: 3:05.24 18.75 350m: 4:22.43 19.20
75m: 52.54 18.89 175m: 2:08.52 19.08 275m: 3:24.60 19.36 375m: 4:41.13 18.70

100m: 1:11.44 18.90 200m: 2:27.59 19.07 300m: 3:43.90 19.30 400m: 4:59.16 18.03

39. ФЕДОТОВ, Михаил 2011 РСШОР Акватика +0,87 4:59.33 356 2р
25m: 15.60 15.60 125m: 1:28.90 18.61 225m: 2:44.91 350m: 4:21.25 19.35
50m: 33.07 17.47 150m: 2:26.00 57.10 250m: 3:42.51 57.60 375m: 4:40.66 19.41
75m: 51.40 18.33 175m: 2:06.66 275m: 3:23.22 400m: 4:59.33 18.67

100m: 1:10.29 18.89 200m: 3:04.35 57.69 325m: 4:01.90 38.68

40. ЛИСИЧКИН, Дмитрий 2011 II РСШОР Акватика +0,79 4:59.39 356 2р
25m: 15.45 15.45 125m: 1:29.70 19.16 225m: 2:46.25 19.40 325m: 4:02.89 19.09
50m: 33.11 17.66 150m: 1:48.84 19.14 250m: 3:05.70 19.45 350m: 4:22.40 19.51
75m: 51.78 18.67 175m: 2:07.78 18.94 275m: 3:24.89 19.19 375m: 4:41.22 18.82

100m: 1:10.54 18.76 200m: 2:26.85 19.07 300m: 3:43.80 18.91 400m: 4:59.39 18.17

41. ИСХАКОВ, Адель 2011 II СШОР "Дельта" +0,94 5:00.42 352 2р
25m: 15.15 15.15 125m: 1:28.41 18.98 225m: 2:45.81 19.72 325m: 4:03.36 19.09
50m: 32.57 17.42 150m: 1:47.49 19.08 250m: 3:05.24 19.43 350m: 4:23.07 19.71
75m: 50.87 18.30 175m: 2:06.83 19.34 275m: 3:24.60 19.36 375m: 4:41.71 18.64

100m: 1:09.43 18.56 200m: 2:26.09 19.26 300m: 3:44.27 19.67 400m: 5:00.42 18.71

42. АБДУЛЛИН, Адель 2011 II СШОР Касатка +0,82 5:01.82 347 2р
25m: 15.50 15.50 125m: 1:28.97 19.18 225m: 2:45.99 19.40 325m: 4:04.39 19.57
50m: 32.68 17.18 150m: 1:48.26 19.29 250m: 3:05.51 19.52 350m: 4:23.46 19.07
75m: 51.33 18.65 175m: 2:07.59 19.33 275m: 3:25.15 19.64 375m: 4:42.91 19.45

100m: 1:09.79 18.46 200m: 2:26.59 19.00 300m: 3:44.82 19.67 400m: 5:01.82 18.91

43. ЧУМАРИН, Аскар 2011 II СШОР Касатка +0,70 5:08.88 324 3р
25m: 15.91 15.91 125m: 1:31.74 19.81 225m: 2:50.84 19.89 325m: 4:10.55 20.03
50m: 33.89 17.98 150m: 1:51.05 19.31 250m: 3:11.24 20.40 350m: 4:30.46 19.91
75m: 52.74 18.85 175m: 2:10.71 19.66 275m: 3:30.32 19.08 375m: 4:50.32 19.86

100m: 1:11.93 19.19 200m: 2:30.95 20.24 300m: 3:50.52 20.20 400m: 5:08.88 18.56
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44. ФАЗУЛИН, Реналь 2012 III СШОР Касатка +0,56 5:14.97 306 3р
25m: 15.91 15.91 125m: 1:32.14 20.00 225m: 2:53.56 20.00 325m: 4:15.45 20.73
50m: 33.67 17.76 150m: 1:52.65 20.51 250m: 3:13.96 20.40 350m: 4:35.70 20.25
75m: 52.57 18.90 175m: 2:13.36 20.71 275m: 3:34.31 20.35 375m: 4:55.91 20.21

100m: 1:12.14 19.57 200m: 2:33.56 20.20 300m: 3:54.72 20.41 400m: 5:14.97 19.06

45. ЧЕБОТАНОВ, Арсений 2010 II СШОР "Дельта" +0,74 5:19.52 293 3р
25m: 16.31 16.31 125m: 1:33.63 20.54 225m: 2:55.00 21.30 325m: 4:18.38 20.59
50m: 34.57 18.26 150m: 1:52.93 19.30 250m: 3:15.70 20.70 375m: 5:00.34 41.96
75m: 53.78 19.21 175m: 2:13.76 20.83 275m: 3:37.06 21.36 400m: 5:19.52 19.18

100m: 1:13.09 19.31 200m: 2:33.70 19.94 300m: 3:57.79 20.73

46. ШАЙХУЛЛИН, Самир 2012 III СШОР Касатка +0,88 5:30.05 265 3р
25m: 18.18 18.18 125m: 1:40.32 21.76 225m: 3:03.55 21.09 325m: 4:27.26 21.15
50m: 37.61 19.43 150m: 2:01.26 20.94 250m: 3:24.02 20.47 350m: 4:48.49 21.23
75m: 57.55 19.94 175m: 2:21.90 20.64 275m: 3:45.19 21.17 375m: 5:09.39 20.90

100m: 1:18.56 21.01 200m: 2:42.46 20.56 300m: 4:06.11 20.92 400m: 5:30.05 20.66

47. ГАЛИУЛЛИН, Алексей 2012 III СШОР Касатка +0,91 6:15.84 180 1ю
25m: 17.69 17.69 125m: 1:47.79 47.09 225m: 3:25.04 49.06 400m: 6:15.84 2:01.62
75m: 1:00.70 43.01 175m: 2:35.98 48.19 275m: 4:14.22 49.18

DNS АУХАДИЕВ, Амир 2008 I РСШОР Акватика
DNS ВЕЛИКАНОВ, Арём 2009 I СШОР Касатка

2007 и моложе

1. ИЛЬИН, Эмиль 2007 кмс СШОР Касатка +0,68 4:12.56 593 1р
25m: 13.40 13.40 125m: 1:15.57 16.15 225m: 2:20.97 16.17 325m: 3:26.50 16.07
50m: 28.10 14.70 150m: 1:32.13 16.56 250m: 2:37.72 16.75 350m: 3:42.43 15.93
75m: 43.46 15.36 175m: 1:48.19 16.06 275m: 2:53.84 16.12 375m: 3:58.01 15.58

100m: 59.42 15.96 200m: 2:04.80 16.61 300m: 3:10.43 16.59 400m: 4:12.56 14.55

2. ШАКИРЬЯНОВ, Амир 2007 I Гимназия № 179 +0,74 4:15.83 571 1р
25m: 14.11 14.11 125m: 1:18.13 32.86 250m: 2:39.81 16.46 325m: 3:28.39
50m: 2:07.17 1:53.06 175m: 1:50.73 32.60 275m: 2:56.11 16.30 375m: 4:00.04 31.65
75m: 45.27 225m: 2:23.35 32.62 300m: 3:44.34 48.23 400m: 4:15.83 15.79

3. ГАЙНУТДИНОВ, Рушан 2007 КМС РСШОР Акватика +0,70 4:16.44 567 1р
25m: 13.61 13.61 125m: 1:15.78 16.17 225m: 2:21.02 16.40 325m: 3:28.04 16.83
50m: 28.26 14.65 150m: 1:31.97 16.19 250m: 2:37.83 16.81 350m: 3:44.74 16.70
75m: 43.60 15.34 175m: 1:48.30 16.33 275m: 2:54.35 16.52 375m: 4:01.11 16.37

100m: 59.61 16.01 200m: 2:04.62 16.32 300m: 3:11.21 16.86 400m: 4:16.44 15.33

4. САЙФУТДИНОВ, Реналь 2007 КМС РСШОР Акватика +0,70 4:19.19 549 1р
25m: 13.55 13.55 125m: 1:17.95 16.35 225m: 2:23.98 16.44 325m: 3:30.33 16.60
50m: 28.90 15.35 150m: 1:34.60 16.65 250m: 2:40.34 16.36 350m: 3:47.04 16.71
75m: 44.82 15.92 175m: 1:50.77 16.17 275m: 2:56.76 16.42 375m: 4:03.47 16.43

100m: 1:01.60 16.78 200m: 2:07.54 16.77 300m: 3:13.73 16.97 400m: 4:19.19 15.72

5. ВАЙСОВ, Арсений 2007 кмс СШОР Касатка +0,80 4:20.80 539 1р
25m: 13.96 13.96 125m: 1:19.04 16.72 225m: 2:27.14 16.69 325m: 3:33.62 15.81
50m: 29.59 15.63 150m: 1:36.08 17.04 250m: 2:44.06 16.92 350m: 3:50.12 16.50
75m: 45.89 16.30 175m: 1:53.18 17.10 275m: 3:00.88 16.82 375m: 4:05.77 15.65

100m: 1:02.32 16.43 200m: 2:10.45 17.27 300m: 3:17.81 16.93 400m: 4:20.80 15.03

6. АЙНУЛЛОВ, Ильдар 2009 I СШОР Касатка +0,77 4:23.14 524 1р
25m: 14.01 14.01 125m: 1:18.50 16.44 225m: 2:25.66 16.91 325m: 3:33.17 16.67
50m: 29.50 15.49 150m: 1:35.28 16.78 250m: 2:43.02 17.36 350m: 3:50.16 16.99
75m: 45.75 16.25 175m: 1:51.70 16.42 275m: 2:59.85 16.83 375m: 4:06.51 16.35

100m: 1:02.06 16.31 200m: 2:08.75 17.05 300m: 3:16.50 16.65 400m: 4:23.14 16.63
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7. ДЕМЕНТЬЕВ, Денис 2010 I РСШОР Акватика +0,64 4:26.39 505 1р
25m: 13.70 13.70 125m: 1:18.17 16.89 225m: 2:27.00 17.27 325m: 3:35.78 17.05
50m: 28.85 15.15 150m: 1:35.36 17.19 250m: 2:44.29 17.29 350m: 3:53.48 17.70
75m: 44.67 15.82 175m: 1:52.34 16.98 275m: 3:01.50 17.21 375m: 4:10.52 17.04

100m: 1:01.28 16.61 200m: 2:09.73 17.39 300m: 3:18.73 17.23 400m: 4:26.39 15.87

8. ЕЛИСЕЕВ, Ратмир 2008 I СШОР Касатка +0,80 4:26.80 503 1р
25m: 14.23 14.23 125m: 1:22.07 17.15 225m: 2:30.99 17.25 325m: 3:39.25 17.13
50m: 30.99 16.76 150m: 1:39.05 16.98 250m: 2:47.89 16.90 350m: 3:56.01 16.76
75m: 48.17 17.18 175m: 1:56.32 17.27 275m: 3:05.27 17.38 375m: 4:11.88 15.87

100m: 1:04.92 16.75 200m: 2:13.74 17.42 300m: 3:22.12 16.85 400m: 4:26.80 14.92

9. ЯРУЛЛИН, Рамазан 2008 I СШОР Касатка +0,70 4:26.83 503 1р
25m: 13.98 13.98 125m: 1:18.31 16.65 225m: 2:26.34 17.08 325m: 3:35.84 17.33
50m: 29.30 15.32 150m: 1:35.32 17.01 250m: 2:43.47 17.13 350m: 3:53.47 17.63
75m: 45.19 15.89 175m: 1:52.20 16.88 275m: 3:01.11 17.64 375m: 4:10.45 16.98

100m: 1:01.66 16.47 200m: 2:09.26 17.06 300m: 3:18.51 17.40 400m: 4:26.83 16.38

10. ГАЙНУЛЛИН, Эмир 2009 I РСШОР Акватика +0,78 4:28.22 495 2р
25m: 14.35 14.35 125m: 1:20.11 16.91 225m: 2:29.06 17.49 325m: 3:38.77 17.47
50m: 30.20 15.85 150m: 1:37.08 16.97 250m: 2:46.28 17.22 350m: 3:56.01 17.24
75m: 46.38 16.18 175m: 1:54.20 17.12 275m: 3:03.73 17.45 375m: 4:12.63 16.62

100m: 1:03.20 16.82 200m: 2:11.57 17.37 300m: 3:21.30 17.57 400m: 4:28.22 15.59

11. БАЯЗИТОВ, Самир 2010 I РСШОР Акватика +0,70 4:28.41 494 2р
25m: 14.11 14.11 125m: 1:20.57 17.00 225m: 2:29.29 17.21 325m: 3:38.62 17.10
50m: 30.08 15.97 150m: 1:37.61 17.04 250m: 2:46.70 17.41 350m: 3:55.81 17.19
75m: 46.62 16.54 175m: 1:54.76 17.15 275m: 3:04.15 17.45 375m: 4:12.67 16.86

100m: 1:03.57 16.95 200m: 2:12.08 17.32 300m: 3:21.52 17.37 400m: 4:28.41 15.74

12. ИСМАГИЛОВ, Ильназ 2008 I ФСО "Ак Буре" +1,10 4:30.16 484 2р
25m: 14.53 14.53 125m: 1:20.48 16.76 225m: 2:29.22 17.20 325m: 3:38.94 17.03
50m: 30.31 15.78 150m: 1:37.66 17.18 250m: 2:46.62 17.40 350m: 3:56.68 17.74
75m: 46.62 16.31 175m: 1:54.60 16.94 275m: 3:04.26 17.64 375m: 4:13.46 16.78

100m: 1:03.72 17.10 200m: 2:12.02 17.42 300m: 3:21.91 17.65 400m: 4:30.16 16.70

13. СМИРНОВ, Артем 2010 II РСШОР Акватика +0,71 4:33.10 469 2р
25m: 14.26 14.26 125m: 1:20.68 17.20 225m: 2:30.20 17.74 325m: 3:40.97 17.20
50m: 30.47 16.21 150m: 1:37.81 17.13 250m: 2:48.66 18.46 350m: 3:58.42 17.45
75m: 46.80 16.33 175m: 1:55.16 17.35 275m: 3:06.47 17.81 375m: 4:16.25 17.83

100m: 1:03.48 16.68 200m: 2:12.46 17.30 300m: 3:23.77 17.30 400m: 4:33.10 16.85

14. САЛАВАТОВ, Амир 2010 I СШОР "Дельта" +0,75 4:33.15 469 2р
25m: 15.13 15.13 125m: 1:22.79 17.32 225m: 2:32.61 17.50 325m: 3:42.90 17.43
50m: 31.49 16.36 150m: 1:40.11 17.32 250m: 2:50.26 17.65 350m: 4:00.33 17.43
75m: 48.39 16.90 175m: 1:57.47 17.36 275m: 3:07.72 17.46 375m: 4:17.43 17.10

100m: 1:05.47 17.08 200m: 2:15.11 17.64 300m: 3:25.47 17.75 400m: 4:33.15 15.72

15. СИМАНОВ, Кирилл 2009 I РСШОР Акватика +0,94 4:35.62 456 2р
25m: 14.56 14.56 125m: 1:21.08 17.21 225m: 2:31.92 17.86 325m: 3:43.17 17.70
50m: 30.51 15.95 150m: 1:38.58 17.50 250m: 2:49.81 17.89 350m: 4:00.99 17.82
75m: 46.97 16.46 175m: 1:56.31 17.73 275m: 3:07.53 17.72 375m: 4:18.62 17.63

100m: 1:03.87 16.90 200m: 2:14.06 17.75 300m: 3:25.47 17.94 400m: 4:35.62 17.00

16. АХМАДЕЕВ, Рашид 2010 II СШОР Касатка +0,93 4:36.26 453 2р
25m: 15.02 15.02 125m: 1:21.51 17.23 225m: 2:31.82 17.43 325m: 3:43.26 17.72
50m: 31.14 16.12 150m: 1:39.22 17.71 250m: 2:49.58 17.76 350m: 4:01.03 17.77
75m: 47.38 16.24 175m: 1:56.54 17.32 275m: 3:07.26 17.68 375m: 4:19.33 18.30

100m: 1:04.28 16.90 200m: 2:14.39 17.85 300m: 3:25.54 18.28 400m: 4:36.26 16.93

17. ШАКИРОВ, Искандер 2009 II РСШОР Акватика +0,80 4:36.35 453 2р
25m: 14.21 14.21 125m: 1:21.07 17.43 225m: 2:31.02 17.55 325m: 3:43.16 17.88
50m: 30.20 15.99 150m: 1:38.43 17.36 250m: 2:48.83 17.81 350m: 4:01.19 18.03
75m: 46.69 16.49 175m: 1:55.81 17.38 275m: 3:06.79 17.96 375m: 4:19.08 17.89

100m: 1:03.64 16.95 200m: 2:13.47 17.66 300m: 3:25.28 18.49 400m: 4:36.35 17.27
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18. СОЛОВЬЕВ, Никита 2008 II РСШОР Акватика +0,61 4:38.64 441 2р
25m: 14.21 14.21 125m: 1:22.33 17.49 225m: 2:34.29 17.94 325m: 3:46.83 18.09
50m: 30.62 16.41 150m: 1:40.34 18.01 250m: 2:52.61 18.32 350m: 4:04.96 18.13
75m: 47.64 17.02 175m: 1:58.25 17.91 275m: 3:11.01 18.40 375m: 4:22.26 17.30

100m: 1:04.84 17.20 200m: 2:16.35 18.10 300m: 3:28.74 17.73 400m: 4:38.64 16.38

19. ХАЙРУЛЛИН, Тимур 2009 I РСШОР Акватика +0,70 4:38.96 440 2р
25m: 14.59 14.59 125m: 1:21.97 17.36 225m: 2:32.83 17.80 325m: 3:45.02 18.08
50m: 31.03 16.44 150m: 1:39.35 17.38 250m: 2:51.08 18.25 350m: 4:03.21 18.19
75m: 47.36 16.33 175m: 1:56.89 17.54 275m: 3:08.94 17.86 375m: 4:21.06 17.85

100m: 1:04.61 17.25 200m: 2:15.03 18.14 300m: 3:26.94 18.00 400m: 4:38.96 17.90

20. МИРЗИН, Артур 2010 I СШОР Касатка +0,76 4:39.86 436 2р
25m: 14.76 14.76 125m: 1:23.28 17.55 225m: 2:34.99 18.06 325m: 3:46.82 18.05
50m: 31.19 16.43 150m: 1:41.27 17.99 250m: 2:52.89 17.90 350m: 4:04.57 17.75
75m: 48.17 16.98 175m: 1:59.11 17.84 275m: 3:10.76 17.87 375m: 4:22.45 17.88

100m: 1:05.73 17.56 200m: 2:16.93 17.82 300m: 3:28.77 18.01 400m: 4:39.86 17.41

21. КРУГЛОВ, Артур 2011 II СШОР "Дельта" +0,88 4:40.00 435 2р
25m: 15.42 15.42 125m: 1:25.76 17.86 225m: 2:37.49 18.19 325m: 3:48.74 17.76
50m: 32.44 17.02 150m: 1:43.52 17.76 250m: 2:55.35 17.86 350m: 4:06.49 17.75
75m: 50.15 17.71 175m: 2:01.17 17.65 275m: 3:13.07 17.72 375m: 4:23.87 17.38

100m: 1:07.90 17.75 200m: 2:19.30 18.13 300m: 3:30.98 17.91 400m: 4:40.00 16.13

22. ИДИЯТОВ, Амир 2010 II СШОР "Дельта" +0,70 4:41.89 426 2р
25m: 15.11 15.11 125m: 1:24.65 17.99 225m: 2:37.23 18.11 325m: 3:49.88 18.19
50m: 31.77 16.66 150m: 1:42.77 18.12 250m: 2:55.40 18.17 350m: 4:08.12 18.24
75m: 48.94 17.17 175m: 2:00.89 18.12 275m: 3:13.36 17.96 375m: 4:25.48 17.36

100m: 1:06.66 17.72 200m: 2:19.12 18.23 300m: 3:31.69 18.33 400m: 4:41.89 16.41

23. ГАФИАТУЛЛИН, Аскар 2011 II СШОР "Дельта" +0,85 4:42.75 422 2р
25m: 14.51 14.51 125m: 1:24.25 17.80 225m: 2:37.23 18.46 325m: 3:50.02 18.19
50m: 31.56 17.05 150m: 1:42.41 18.16 250m: 2:55.25 18.02 350m: 4:07.68 17.66
75m: 48.80 17.24 175m: 2:00.60 18.19 275m: 3:13.92 18.67 375m: 4:25.55 17.87

100m: 1:06.45 17.65 200m: 2:18.77 18.17 300m: 3:31.83 17.91 400m: 4:42.75 17.20

24. СЛУКИН, Георгий 2010 II СШОР Касатка +0,76 4:43.39 420 2р
25m: 14.83 14.83 125m: 1:25.04 17.88 225m: 2:37.86 18.01 325m: 3:51.17 18.04
50m: 31.36 16.53 150m: 1:43.10 18.06 250m: 2:56.29 18.43 350m: 4:09.37 18.20
75m: 48.85 17.49 175m: 2:01.41 18.31 275m: 3:14.72 18.43 375m: 4:26.89 17.52

100m: 1:07.16 18.31 200m: 2:19.85 18.44 300m: 3:33.13 18.41 400m: 4:43.39 16.50

25. ПОЛУКЕЕВ, Андрей 2007 I РСШОР Акватика +0,82 4:46.37 407 2р
25m: 13.64 13.64 125m: 1:20.91 18.37 225m: 2:36.90 18.60 325m: 3:50.64 18.60
50m: 28.87 15.23 150m: 1:40.10 19.19 250m: 2:54.78 17.88 350m: 4:09.48 18.84
75m: 45.26 16.39 175m: 1:59.07 18.97 275m: 3:13.27 18.49 375m: 4:28.34 18.86

100m: 1:02.54 17.28 200m: 2:18.30 19.23 300m: 3:32.04 18.77 400m: 4:46.37 18.03

26. ПАВЛОВСКИЙ, Игорь 2010 I СШОР "Дельта" +0,89 4:46.54 406 2р
25m: 16.54 16.54 125m: 1:28.66 18.24 225m: 2:41.47 18.17 325m: 3:53.82 17.74
50m: 34.26 17.72 150m: 1:46.91 18.25 250m: 2:59.89 18.42 350m: 4:11.54 17.72
75m: 52.24 17.98 175m: 2:05.33 18.42 275m: 3:17.96 18.07 375m: 4:29.57 18.03

100m: 1:10.42 18.18 200m: 2:23.30 17.97 300m: 3:36.08 18.12 400m: 4:46.54 16.97

27. КОНДРАТЬЕВ, Константин 2011 II СШОР Касатка +0,79 4:47.57 402 2р
25m: 14.92 14.92 125m: 1:26.09 18.41 225m: 2:39.06 18.05 325m: 3:53.12 18.41
50m: 31.66 16.74 150m: 1:44.38 18.29 250m: 2:57.46 18.40 350m: 4:11.75 18.63
75m: 49.65 17.99 175m: 2:02.40 18.02 275m: 3:15.96 18.50 375m: 4:29.94 18.19

100m: 1:07.68 18.03 200m: 2:21.01 18.61 300m: 3:34.71 18.75 400m: 4:47.57 17.63

28. САМИГУЛЛИН, Данияр 2009 II СШОР "Дельта" +0,84 4:47.89 400 2р
25m: 15.02 15.02 125m: 1:27.08 18.63 225m: 2:41.21 18.72 325m: 3:54.37 17.80
50m: 32.00 16.98 150m: 1:45.57 18.49 250m: 2:59.63 18.42 350m: 4:12.26 17.89
75m: 49.98 17.98 175m: 2:03.84 18.27 275m: 3:17.89 18.26 375m: 4:30.64 18.38

100m: 1:08.45 18.47 200m: 2:22.49 18.65 300m: 3:36.57 18.68 400m: 4:47.89 17.25
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29. СМИРНОВ, Богдан 2010 II СШОР "Дельта" +0,68 4:49.20 395 2р
25m: 15.34 15.34 125m: 1:26.00 18.26 225m: 2:40.50 18.68 325m: 3:55.21 18.86
50m: 32.12 16.78 150m: 1:44.60 18.60 250m: 2:58.91 18.41 350m: 4:14.06 18.85
75m: 49.63 17.51 175m: 2:03.08 18.48 275m: 3:17.49 18.58 375m: 4:31.67 17.61

100m: 1:07.74 18.11 200m: 2:21.82 18.74 300m: 3:36.35 18.86 400m: 4:49.20 17.53

30. БАХАРЕВ, Матвей 2010 II СШОР Касатка +0,72 4:49.41 394 2р
25m: 14.77 14.77 125m: 1:23.61 17.48 225m: 2:37.81 18.67 325m: 3:54.02 19.07
50m: 31.19 16.42 150m: 1:41.56 17.95 250m: 2:56.58 18.77 350m: 4:13.05 19.03
75m: 48.49 17.30 175m: 1:59.84 18.28 275m: 3:15.43 18.85 375m: 4:31.87 18.82

100m: 1:06.13 17.64 200m: 2:19.14 19.30 300m: 3:34.95 19.52 400m: 4:49.41 17.54

31. АГЛЯМЗЯНОВ, Амир 2011 II СШОР Касатка +0,76 4:49.90 392 2р
25m: 14.80 14.80 125m: 1:25.69 18.20 225m: 2:39.15 17.74 325m: 3:53.75 18.63
50m: 31.62 16.82 150m: 1:44.23 18.54 250m: 2:57.93 18.78 350m: 4:12.66 18.91
75m: 49.26 17.64 175m: 2:02.77 18.54 275m: 3:16.29 18.36 375m: 4:31.42 18.76

100m: 1:07.49 18.23 200m: 2:21.41 18.64 300m: 3:35.12 18.83 400m: 4:49.90 18.48

32. ВАГАПОВ, Данис 2011 II СШОР Касатка +0,94 4:54.35 374 2р
25m: 15.97 15.97 125m: 1:28.30 18.61 225m: 2:44.18 19.17 325m: 4:00.01 18.93
50m: 33.37 17.40 150m: 1:47.20 18.90 250m: 3:03.22 19.04 350m: 4:18.81 18.80
75m: 51.38 18.01 175m: 2:05.94 18.74 275m: 3:22.03 18.81 375m: 4:37.57 18.76

100m: 1:09.69 18.31 200m: 2:25.01 19.07 300m: 3:41.08 19.05 400m: 4:54.35 16.78

33. САБИРОВ, Султан 2010 II СШОР Касатка +0,70 4:55.52 370 2р
25m: 15.62 15.62 125m: 1:26.52 18.47 225m: 2:42.07 19.03 325m: 3:59.53 19.71
50m: 32.35 16.73 150m: 1:45.01 18.49 250m: 3:01.47 19.40 350m: 4:18.98 19.45
75m: 49.96 17.61 175m: 2:03.67 18.66 275m: 3:20.69 19.22 375m: 4:37.84 18.86

100m: 1:08.05 18.09 200m: 2:23.04 19.37 300m: 3:39.82 19.13 400m: 4:55.52 17.68

34. ЧЕПКАСОВ, Артём 2012 II СШОР Касатка +0,76 4:56.28 367 2р
25m: 16.03 16.03 125m: 1:29.81 18.85 225m: 2:45.62 18.95 325m: 4:01.39 18.60
50m: 33.87 17.84 150m: 1:48.40 18.59 250m: 3:04.72 19.10 350m: 4:20.23 18.84
75m: 52.28 18.41 175m: 2:07.54 19.14 275m: 3:23.93 19.21 375m: 4:38.68 18.45

100m: 1:10.96 18.68 200m: 2:26.67 19.13 300m: 3:42.79 18.86 400m: 4:56.28 17.60

35. БАЛЯКИН, Даниил 2011 II СШОР Касатка +0,87 4:57.60 362 2р
25m: 15.99 15.99 125m: 1:29.58 18.64 225m: 2:46.00 19.07 325m: 4:02.94 19.40
50m: 33.91 17.92 150m: 1:48.71 19.13 250m: 3:05.23 19.23 350m: 4:22.04 19.10
75m: 52.40 18.49 175m: 2:07.79 19.08 275m: 3:24.25 19.02 375m: 4:40.32 18.28

100m: 1:10.94 18.54 200m: 2:26.93 19.14 300m: 3:43.54 19.29 400m: 4:57.60 17.28

36. ШАЙХУТДИНОВ, Матвей 2009 II РСШОР Акватика +0,65 4:57.77 362 2р
25m: 15.32 15.32 125m: 1:28.99 18.88 225m: 2:45.97 19.15 325m: 4:02.16 19.07
50m: 32.91 17.59 150m: 1:48.42 19.43 250m: 3:04.99 19.02 350m: 4:21.43 19.27
75m: 51.18 18.27 175m: 2:07.69 19.27 275m: 3:24.22 19.23 375m: 4:40.60 19.17

100m: 1:10.11 18.93 200m: 2:26.82 19.13 300m: 3:43.09 18.87 400m: 4:57.77 17.17

37. АБЗАЛОВ, Рамиль 2011 II СШОР Касатка +0,78 4:59.16 357 2р
25m: 15.72 15.72 125m: 1:30.55 19.11 225m: 2:46.49 18.90 325m: 4:03.23 19.33
50m: 33.65 17.93 150m: 1:49.44 18.89 250m: 3:05.24 18.75 350m: 4:22.43 19.20
75m: 52.54 18.89 175m: 2:08.52 19.08 275m: 3:24.60 19.36 375m: 4:41.13 18.70

100m: 1:11.44 18.90 200m: 2:27.59 19.07 300m: 3:43.90 19.30 400m: 4:59.16 18.03

38. ФЕДОТОВ, Михаил 2011 РСШОР Акватика +0,87 4:59.33 356 2р
25m: 15.60 15.60 125m: 1:28.90 18.61 225m: 2:44.91 350m: 4:21.25 19.35
50m: 33.07 17.47 150m: 2:26.00 57.10 250m: 3:42.51 57.60 375m: 4:40.66 19.41
75m: 51.40 18.33 175m: 2:06.66 275m: 3:23.22 400m: 4:59.33 18.67

100m: 1:10.29 18.89 200m: 3:04.35 57.69 325m: 4:01.90 38.68

39. ЛИСИЧКИН, Дмитрий 2011 II РСШОР Акватика +0,79 4:59.39 356 2р
25m: 15.45 15.45 125m: 1:29.70 19.16 225m: 2:46.25 19.40 325m: 4:02.89 19.09
50m: 33.11 17.66 150m: 1:48.84 19.14 250m: 3:05.70 19.45 350m: 4:22.40 19.51
75m: 51.78 18.67 175m: 2:07.78 18.94 275m: 3:24.89 19.19 375m: 4:41.22 18.82

100m: 1:10.54 18.76 200m: 2:26.85 19.07 300m: 3:43.80 18.91 400m: 4:59.39 18.17
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40. ИСХАКОВ, Адель 2011 II СШОР "Дельта" +0,94 5:00.42 352 2р
25m: 15.15 15.15 125m: 1:28.41 18.98 225m: 2:45.81 19.72 325m: 4:03.36 19.09
50m: 32.57 17.42 150m: 1:47.49 19.08 250m: 3:05.24 19.43 350m: 4:23.07 19.71
75m: 50.87 18.30 175m: 2:06.83 19.34 275m: 3:24.60 19.36 375m: 4:41.71 18.64

100m: 1:09.43 18.56 200m: 2:26.09 19.26 300m: 3:44.27 19.67 400m: 5:00.42 18.71

41. АБДУЛЛИН, Адель 2011 II СШОР Касатка +0,82 5:01.82 347 2р
25m: 15.50 15.50 125m: 1:28.97 19.18 225m: 2:45.99 19.40 325m: 4:04.39 19.57
50m: 32.68 17.18 150m: 1:48.26 19.29 250m: 3:05.51 19.52 350m: 4:23.46 19.07
75m: 51.33 18.65 175m: 2:07.59 19.33 275m: 3:25.15 19.64 375m: 4:42.91 19.45

100m: 1:09.79 18.46 200m: 2:26.59 19.00 300m: 3:44.82 19.67 400m: 5:01.82 18.91

42. ЧУМАРИН, Аскар 2011 II СШОР Касатка +0,70 5:08.88 324 3р
25m: 15.91 15.91 125m: 1:31.74 19.81 225m: 2:50.84 19.89 325m: 4:10.55 20.03
50m: 33.89 17.98 150m: 1:51.05 19.31 250m: 3:11.24 20.40 350m: 4:30.46 19.91
75m: 52.74 18.85 175m: 2:10.71 19.66 275m: 3:30.32 19.08 375m: 4:50.32 19.86

100m: 1:11.93 19.19 200m: 2:30.95 20.24 300m: 3:50.52 20.20 400m: 5:08.88 18.56

43. ФАЗУЛИН, Реналь 2012 III СШОР Касатка +0,56 5:14.97 306 3р
25m: 15.91 15.91 125m: 1:32.14 20.00 225m: 2:53.56 20.00 325m: 4:15.45 20.73
50m: 33.67 17.76 150m: 1:52.65 20.51 250m: 3:13.96 20.40 350m: 4:35.70 20.25
75m: 52.57 18.90 175m: 2:13.36 20.71 275m: 3:34.31 20.35 375m: 4:55.91 20.21

100m: 1:12.14 19.57 200m: 2:33.56 20.20 300m: 3:54.72 20.41 400m: 5:14.97 19.06

44. ЧЕБОТАНОВ, Арсений 2010 II СШОР "Дельта" +0,74 5:19.52 293 3р
25m: 16.31 16.31 125m: 1:33.63 20.54 225m: 2:55.00 21.30 325m: 4:18.38 20.59
50m: 34.57 18.26 150m: 1:52.93 19.30 250m: 3:15.70 20.70 375m: 5:00.34 41.96
75m: 53.78 19.21 175m: 2:13.76 20.83 275m: 3:37.06 21.36 400m: 5:19.52 19.18

100m: 1:13.09 19.31 200m: 2:33.70 19.94 300m: 3:57.79 20.73

45. ШАЙХУЛЛИН, Самир 2012 III СШОР Касатка +0,88 5:30.05 265 3р
25m: 18.18 18.18 125m: 1:40.32 21.76 225m: 3:03.55 21.09 325m: 4:27.26 21.15
50m: 37.61 19.43 150m: 2:01.26 20.94 250m: 3:24.02 20.47 350m: 4:48.49 21.23
75m: 57.55 19.94 175m: 2:21.90 20.64 275m: 3:45.19 21.17 375m: 5:09.39 20.90

100m: 1:18.56 21.01 200m: 2:42.46 20.56 300m: 4:06.11 20.92 400m: 5:30.05 20.66

46. ГАЛИУЛЛИН, Алексей 2012 III СШОР Касатка +0,91 6:15.84 180 1ю
25m: 17.69 17.69 125m: 1:47.79 47.09 225m: 3:25.04 49.06 400m: 6:15.84 2:01.62
75m: 1:00.70 43.01 175m: 2:35.98 48.19 275m: 4:14.22 49.18

DNS АУХАДИЕВ, Амир 2008 I РСШОР Акватика
DNS ВЕЛИКАНОВ, Арём 2009 I СШОР Касатка


